令和２年６月１５日

亀山市議会議長   小 坂 直 親 様

            教育民生委員会委員長  今 岡 翔 平

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第４０号 亀山市手数料条例の一部改正について      原案可決

議案第４１号 亀山市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準

を定める条例の一部改正について        原案可決

議案第４２号 亀山市国民健康保険条例の一部改正について   原案可決

議案第４３号 亀山市後期高齢者医療に関する条例の一部改正について

                              原案可決

議案第４６号 工事請負契約の締結について          原案可決